
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2019.gada 3.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu 

pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar 

tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 73.panta pirmo daļu, 141. panta pirmo 

un 1.1 daļu Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Edgars Grīnbergs 

2 Irina Sedova 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo un ceturto 

daļu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā 

arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Fiziskās personas nosaukums 

1 Alberts Poļakovs 

2 Biruta Veilande 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, Civillikuma 416.pantu Jūrmalas pilsētas dome ir 

dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma 

naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Fiziskās personas nosaukums 

1 Aza Hoļina 

2 Vladimirs Kučerovs 

3 Silvija Krezevska 

4 Konstantins Berns 

5 Larisa Gulyaeva 

6 Josifs Pīpiņš 

7 Antoņina Vasiļjeva 

8 Marija Ļubļinska 

9 Augusts Priga 

10 Ivans Daugste-Sproģis 

11 Jurijs Krasovskis 

12 Aleksandrs Šostaks 

13 Svetlana Strode 

14 Margarita Blaškova 



15 Valentina Savkova 

16 Igors Kazanskis 

17 Nikolajs Tkačenko 

18 Vera Ančakovska 

19 Nadežda Semjonova 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.1 daļu Jūrmalas pilsētas dome ir 

dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma 

naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Fiziskās personas nosaukums 

1 Zita Andžāne  

2 Antoņina Bobkova 

3 Romualds Bobrovskis 

4 Pēteris Brunovskis 

5 Tamāra Duhova 

6 Liza Kurbatova 

7 Marija Oļševska 

8 Benita Plūme 

9 Māris Eihe 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 29.maija rīkojumu Nr.353 “Par 

Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras likvidāciju”, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 23.panta otro daļu, 25.panta pirmās daļas 7.punktu, 

trešo un ceturto daļu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma 

nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošam nodokļu 

maksātājam: 

Nr. p.k. Juridiskās personas nosaukums 

1 
Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts 

aģentūras 

 


